FI
LT
RE
S-
RÉ
GU
LA
TE

M
D
CODIFICATION
MD SERIE
1 TAILLE :
1 = 42 mm
FR FILTRE-REGULATEUR
0 FILTRATION :
0 = 25 μm avec relieving
1 = 5 μm avec relieving
2 = 25 μm sans relieving *
3 = 5 μm sans relieving *
4 = 25 μm avec relieving et vanne by-pass
5 = 5 μm avec relieving et vanne by-pass
6 = 25 μm sans relieving, avec vanne by-pass *
7 = 5 μm sans relieving, avec vanne by-pass *
* option disponible seulement avec purge manuelle/semi-automatique
0 PURGE DU CONDENSAT :
0 = manuelle/semi-automatique
5 = automatique par dépressurisation protégée
8 = purge libre 1/8”
0 PRESSION DE SERVICE ( 1 bar = 14,5 psi ) :
0 = 0,5 à 10 bars ( standard )
4 = 0 à 4 bars
2 = 0 à 2 bars
7 = 0,5 à 7 bars
0 MANOMETRE :
0 = sans manomètre ( taraudage 1/8 )
1/8 RACCORDEMENT ( IN-OUT )* :
      = sans cartouche
1/8 = G1/8”
1/4 = G1/4”
3/8 = 3/8”
  6 = tube Ø 6
  8 = tube Ø 8
  10 = tube Ø 10
  * NOTE : En cas de raccordements différents entre l’entrée ( IN ) et la sortie ( OUT ), les deux tailles doivent être indiquées.
    Exemple : MD1-FR0000-1/4-1/8
MD 1 - FR 0 0 0 0 - 1/8
PIECES MATERIAU
1 = Corps Polyamide
2 = Réservoir Polycarbonate
3 = Clappet Laiton
4 = Guide vanne Polyacétal
5 = Elément filtrant Polyéthylène
6= Déflecteur Polyacétal
7 = Poignée Polyamide
8 = Ressort supérieur Acier zingué
9 = Membrane NBR
10 = Ressort inférieur Acier inoxydable
Joints NBR
Filtres-régulateurs Série MD – Matériaux
2
FI
LT
RE
S-
RÉ
GU
LA
TE
UR
S
SÉ
RI
E
M
D
Raccordement avec cartouches interchangeables G1/8
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Pa : Pression d’entrée
Raccordement avec cartouches interchangeables G1/4